Wichtige Telefonnummern und Verbindungen fur Dozent:innen

vhs Haar - Biiros Miinchener str. 3 und Friedrich-Eberts-Str. 12,
Zentrale: 089-46002-800, Fax: 089-46002-850, Email: info@vhs-haar.de, Homepage: www.vhs-haar.de

Geschaftsfihrung

Ros de Andres Lourdes
(Leitung, Geschiftsfithrung)
Hofmann Claudia

(stellv. Leitung, Verwaltungsieitung)

Fachbereichsleiter:innen

Conte Anna

(Gesundheit — informativ, entspannend, kulinarisch)
Biira im Gesundheitszentrum
Corredor-Diawel Diana

(Bereich Fremdsprachen)

Goghova Timea

(Bereich Deutsch als Fremdsprache, IK-Kurse)
Meinardus-5telzer Chariotte

(Kultur)

Prekazi Lulezime

{Schiilerfdrderung, Nachmittaogsbetreuung)
Salamano Laura

(Gesundheit - aktiv)

Biro im Gesundheitszentrum

Tontsch, Andreas / Koblofsky, Maximilian
(Gesellschaft, Beruf /IT)

Verwaltungsmitarbeiterinnen

Berchtold Nina

{Allgemeine Verwaltung)

Geschdftsstelle im Gesundheitszentrum

Dick Sabine

{Allgemeine Verwaltung)

Enge Jutia

(Verwaltung Schillerfdrderung, Nochmittogsbetreuung)
Menterosso Giovanna

(Allgemeine Verwaltung)

Stadlmair Andrea

{Allgemeine Verwaltung, Offentlichkeitsarbeit)
Geschaftsstelle im Gesundheitszentrum

Durchwahl
0B9/46002-813

089/46002-812

089/46002-328

089/46002-826

0B9/46002-329

089/46002-827

0B9/46002-325

0B9/46002-814

0B9/46002-81%

0B9/46002-811

0B9/46002-820

089/46002-821

0B9/46002-822

089/46002-843

E-Mail

vhs’.

e vikadeciacPue MBI

ros{@wvhs-haar.de

hofmann@vhs-haar.de

conte@vhs-haar.de

corredori@vhs-haar.de

goeghova@vhs-haar.de

meinardus@vhs-haar.de

prekazig@vhs-haar.de

salamano@vhs-haar.de

tontsch@vhs-haar de

koblofsky@vhs-haar.de

berchtold@vhs-haar.de

dicki@vhs-haar.de

enge@vhs-haar.de

monterosso @vhs-haar.de

stadlmair@vhs-haar.de

Weitere wichtige Telefonnummern:

Abendpfortner Mittelschule 5t -Konrad-5tr. 7 0176/44717623
Abendpfartner Minchener Str. 3 0B9/46002-851
Wochenendpfortner Gesundheitszentrum -Walter Sedimeyr 0B9/469233
Wochenendpfartner Minchener 5tr. 3 - Yogesh Rao 0177/7350571

Telefonnummern nur fiir Notfdlle, wenn Sie in den entsprechenden Gebduden unterrichten:

Biirgerhaus Haar

085/46002-300

Hallenbad 5t. Konrad

089/4374630-125

Sport und Freizeitpark

089/6884650




